Multiturn-Absolutwert-Drehgeber
UVM36M-******
< Sehr kleine Baugröße
< Hohe Klima-Resistenz
< 4 Bit Multiturn
< Analogausgang
< Überspannungs- und Verpolschutz
11.5 ± 0.1

• Die Genauigkeit und Lebensdauer des Gebers wird nur bei Verwendung einer geeigneten Kupplung garantiert.
• Das Ein- oder Ausschalten der Betriebsspannung für den Drehgeber und das Folgegerät (z. B. Steuerung) muss gemeinsam
Bestellbezeichnung
U V M 3 6 M – 0 3 S N – 0 4
Anzahl der Bits Singleturn
12 4096
Anzahl der Bits Multiturn
04 16 Umdrehungen
Temperatur
N normal
Art des Analogausgangs
1 0 V ... 5 V
2 0 V ... 10 V
3 0,5 V ... 4,5 V
4 0,5 V ... 9,5 V
Option 1
0 keine
1 Bedientasten (nur mit radialem Abgang möglich)
Abgang
A axial
R radial
Anschlussart
K1 Kabel Ø6 mm, 4 x 2 x 0,14 mm², 1 m
BD Gerätestecker, M12 x 1, 5-polig
Wellenmaß/Flanschausführung
03S Welle Ø6 mm x 11,5 mm mit Servoflansch
Abtastung
M magnetisch
Funktionsprinzip
M Multiturn
Wellenausführung
V Vollwelle
Datenformat
U Analoger Spannungsausgang
Installation
Ve